
ZARZĄDZENIE NR 90/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 235, art. 236 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 
grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 59.737.786,19 zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 56.286.947,85 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.450.838,34 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 63.027.004,11 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   55.001.881,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.025.122,44 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EAEBE7-4D61-4554-B6D5-AAF7431E8E32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
855   Rodzina 11 806 825,00 93 564,00 11 900 389,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 726 260,00 93 428,00 2 819 688,00 
  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 686 000,00 93 428,00 2 779 428,00 
  

 85503  Karta Dużej Rodziny 265,00 136,00 401,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

265,00 136,00 401,00 
  

            
Razem: 59 644 222,19 93 564,00 59 737 786,19   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EAEBE7-4D61-4554-B6D5-AAF7431E8E32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 Plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok  
   
             

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

010   Rolnictwo i łowiectwo 470 313,13 0,00 470 313,13  
 01095  Pozostała działalność 376 213,13 0,00 376 213,13  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 765,64 0,01 765,65  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 109,69 0,01 109,70  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,45 -0,02 307,43  

600   Transport i łączność 4 023 532,16 0,00 4 023 532,16  
 60016  Drogi publiczne gminne 3 477 082,66 0,00 3 477 082,66  
  4270 Zakup usług remontowych 427 000,00 -26 281,27 400 718,73  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 768 551,04 26 281,27 2 794 832,31  

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 511 714,20 0,00 5 511 714,20  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 050 863,94 0,00 5 050 863,94  
  4270 Zakup usług remontowych 698 997,52 140 000,00 838 997,52  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 -400,00 5 600,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 400,00 2 400,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 983 854,72 -140 000,00 2 843 854,72  

750   Administracja publiczna 6 490 957,38 0,00 6 490 957,38  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 934 522,74 -20 000,00 4 914 522,74  
  4300 Zakup usług pozostałych 397 562,00 -5 000,00 392 562,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 35 600,00 -15 000,00 20 600,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 302 452,67 20 000,00 322 452,67  

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 000,00 -5 000,00 13 000,00  

  4190 Nagrody konkursowe 21 000,00 -10 000,00 11 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 666,42 45 000,00 113 666,42  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EAEBE7-4D61-4554-B6D5-AAF7431E8E32. Podpisany Strona 1



  4220 Zakup środków żywności 26 751,93 -10 000,00 16 751,93  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 505 930,35 0,00 505 930,35  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 239 000,00 0,00 239 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -3 500,00 50 500,00  
  4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 3 500,00 14 000,00  

801   Oświata i wychowanie 18 230 845,76 0,00 18 230 845,76  
 80101  Szkoły podstawowe 8 749 634,02 0,00 8 749 634,02  

             
BeSTia       Strona 1 z 2 

  4260 Zakup energii 342 651,00 37 000,00 379 651,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 98 269,69 -37 000,00 61 269,69  
851   Ochrona zdrowia 429 711,75 0,00 429 711,75  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,00 0,00 220 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00 -13 000,00 48 000,00  
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 -457,64 42,36  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 300,00 12 457,64 72 757,64  
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00  

855   Rodzina 11 912 765,00 93 564,00 12 006 329,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 696 370,00 93 428,00 2 789 798,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 2 457 220,00 93 428,00 2 550 648,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 265,00 136,00 401,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 136,00 401,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 105 401,15 0,00 7 105 401,15  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 184 052,50 0,00 184 052,50  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 252,50 1 400,00 67 652,50  
  4300 Zakup usług pozostałych 72 300,00 -1 400,00 70 900,00  

926   Kultura fizyczna 2 167 899,69 0,00 2 167 899,69  
 92601  Obiekty sportowe 1 832 899,69 0,00 1 832 899,69  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 000,00 -2 000,00 610 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 304,00 2 000,00 42 304,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 410,00 -17 000,00 354 410,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EAEBE7-4D61-4554-B6D5-AAF7431E8E32. Podpisany Strona 2



  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -1 000,00 34 000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -924,00 376,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 326 514,62 24 124,00 350 638,62  
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -600,00 9 400,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 700,00 -2 517,00 17 183,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 000,00 -1 000,00 1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 250,03 -1 083,00 2 167,03  

             
Razem: 62 933 440,11 93 564,00 63 027 004,11  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EAEBE7-4D61-4554-B6D5-AAF7431E8E32. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

